Форма №1

	                  Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Специнвестпроект»

	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	

	1
	г. Н. Новгород
	Жилой дом ул. Батумская д. 21

	09.02.18
	9-00
	09.02.18
	16-00
	Замена КЛ 0,4 кВ от ТП-4058

	2
	г. Н. Новгород
	Жилой дом ул. Красных зорь, 19


	13.02.18
	9-00
	13.02.18
	16-00
	Замена КЛ 0,4 кВ от ТП-5104

	3
	г. Н. Новгород
	Жилой дом ул. Красных зорь, 19


	14.02.18
	9-00
	14.02.18
	16-00
	Замена КЛ 0,4 кВ от ТП-5104

	4
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: Ул. Геройская, д. 2, 3, 16,17
Ул. Подводников, д.2, 5

Ул. Дизелестроительная 1,3,5,7/13

	19.02.18
	9-00
	19.02.18
	17-00
	ТП-2287 капитальный ремонт оборудования, установка узлов учета

	5
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: ул. Голованова, д. 15а, 17, 19, 19/2,19/3
	20.02.18
	9-00
	20.02.18
	17-00
	ТП-4105 капитальный ремонт оборудования, замена приборов учета

	6
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: ул. Родионова, 165 к. 9, 10,11, 12(ввод №1)
	21.02.18
	9-00
	21.02.18
	17-00
	ТП-553 текущий ремонт оборудования 1 СШ

	7
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: ул. Родионова, 165 к. 9, 10,11,12( ввод №2)
	22.02.18
	9-00
	22.02.18
	17-00
	ТП-553 текущий ремонт оборудования 2 СШ



	8
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: ул. Родионова, 165 к. 3, 8 (ввод №1)
	21.02.18
	9-00
	21.02.18
	17-00
	ТП-555 текущий ремонт оборудования 1 СШ

	9
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: ул. Родионова, 165 к. 3, 8 ( ввод №2)
	22.02.18
	9-00
	22.02.18
	17-00
	ТП-555 текущий ремонт оборудования 2 СШ




